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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “Realbookers” SH.P.K)

Sot, mé daté¢ /4.0 8. 202 ,para meje Notere XHEVAHIRE H. BRAHAJ, anétare né Dhomén
Kombétare t€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.1, ISMAIL QEMALI,
GENER 2, NR.8, HYRJA NR.2, u paraqit personalisht:

SHITES:

Edmir Cjapi, atésia Rustem, amésia Aferdita, shtetas Shqiptar, lindur né Fier, Fier, Shqipéri (ALB) dhe
banues né Tirané, me adresé J.D.Rada; Nd. .; ; ; Niésia Administrative Nr. 2; Njesia bashkiake nr. 2; 0000;
Tirané, lindur mé& 04/02/1980, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 030902755 dhe nr. personal 100204053B, .

BLERES:

Arbér Brahaj, até€sia Jaho, amésia Lumturije, shtetas Shaqiptar, lindur né Puké, Puké, Shqipéri (ALB) dhe
banues né Tirang, me adresé Shemsi Haka; Nd. 082; ; ; Niésia Administrative Nr. 1; Njesia bashkiake nr. 1;
1004; Tirang, lindur mé 22/08/1983, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 030031600 dhe nr. personal
130822045G, .

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve té€ sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje t€ ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t€ liré e t€ ploté, duke iu pérmbajtur
dispozitave t& Kodit Civil t&€ Republikés s¢ Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoggérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin
e Kontratés sé Shitjes té kuotave té kapitalit t&€ Shogérisé ““ Realbookers"” Sh.p.k., sipas kushteve dhe
pércaktimeve ligjore t€ méposhtme:

Objekti i Kontras : Shitje kuota kapitali

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve t€ sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu pérmbajtur
dispozitave t€ Kodit Civil t€ Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin
e Kontratés sé¢ Shitjes t& kuotave t€ kapitalit t&¢ Shoqérisé “ Realbookers” Sh.p.k., sipas kushteve dhe
pércaktimeve ligjore t€ méposhtme:

Shitesi Edmir Cjapi eshte ortak ne Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar “ Realbookers™ sh.p.k, me nr,
NIPT-i 1.92210028U.

- Shitesi Edmir Cjapi deklaron se eshte pronar i vetem i nje sasie kuotash ne kete shogerie prej 1
pjese, pjesemartje ne perqindje 51 %, vlera e kapitalit ne para 51,000 leke ( pesedhjete € nje mije leke),
dhe se deri ne kete moment nuk ka kryer asnje veprim shitje te tyre, transferimi tek te tretet ne cdo 1loj
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- Shitesi dekﬁé/fbnfsb jesa e kuotave te tij nuk jane perfshire ne asnje proces detyrimi civil,
administrativ, arbitrazhi apo_pghal dhe te cdo lloj natyre tjeter ge mund te jete shkak per cenimin e kesaj
kontrate apo te tituW’ésise mbi to si dhe nuk eshte e renduar me barre apo lene peng per shkak te
ndodnje detyrimi. -

- Shitesi deklaron se kuoten e tij e shet te paster nga cdo detyrim ndaj te treteve dhe per cdo gje
ge ka lidhje me kuoten e tij ne kete shoqeri deri ne momentin ¢ nenshkrimit te kesaj kontrate mabn
pergjegjesi dhe pergjigjet vete ndaj te treteve persona privat apo ente shteterore, pa u cenuar shogeria.

Bleresi Z.Arber Brahaj ka shprehur interes per blerjen e kuotes se ortakut Edmir Cjapi te shprehur ne
perqindje 51% te kapitalit ne kete shogeri .

Shitesi Edmir Cjapi deklaron se ka rene dakort me bleresin per shitjen tek bleresi kuotes se tij, e shprehur
ne perqindje 51% te kuotes te kapitalit.

Kjo kuote prej 51 % shitet nga shitesi Edmir Cjapi tek bleresi Arber Brahaj ne vleren 5000 euro
(pesemije euro) ose e shprehur ne leke 615000 leke( gjashteqind e pesembedhjete mije). Likujdimi i
cmimit prej 5000 euro behet nepermjet kalimit ne banke ne llogarine e shitesit dhe ge vertetohet me

mandatin e bankes.

Mbas kesaj shitje gjendja e kuotave ne shogeri eshte ;

Z. Armand Brahaj, zoteron 1 pjese, pjesemarrje ne perqindje 49 %, vlera e kapitalit ne para
49.000,00(dyzete nente mije ) leke.
Z.. Arber Brahaj, zoteron 1 pjese, pjesemarrje ne pergindje 51 %, vlera e kapitalit ne para 51.000,00 (
pesedhjete e nje mije )leke.

Kjo kontrate eshte hartuar ne baze te dispozitave te Kodit Civil dhe per ¢fare nuk eshte parashikuar ne
kete kontrate do te zbatohen dispozitat e ketij kodi .

Kontrata u hartua ne pese origjinale te barasvlefshme nga te cilat nje depozitohet ne regjistrin tregtar prane
QKR Tirane per te bere ndryshimet e nevojshme, nje kopje ruhet ne dokumentacionin e shoqerise dhe nje
kopje prane zyres se noterise perkatese, tre kopje u dorezohen paleve.

Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me vullnetin ¢ tyre te lire dhe te
plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres.

Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit.

NENI
ANEKSET E KONTRATES
Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente gé do té quhen Anekse té
Kontratés;

- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve me nr. ..., daté .........
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “ Realbookers"” Sh.p.k..
- okumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.

NENI
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
Kontrata e Shitjes t€ kuotave t€ kapitalit u lexua nga uné Noterja me z¢ té larté dhe né ményré t€ qarté né
prani t& Paléve kontraktuese; t€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe megenése shprehin
vullnetin e tyre t€ lir€ e t€ plot€, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até Fgullisht
pérpara meje Noteres.
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Uné Noterja, verifikova idenjtetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial € i¢#ipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62 t€ ligjit nr. 110, daté 20.12.2018

“Pér Noterin€”, vértetoj nénshkepin e tyre.
W

Né¢ zbatim t€ Ligjit 9887,"daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se
do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté dhe té
ligjshme.

PALETKONTRAKTUESE

SHITES
Edmir Cjapi
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Né Tirang, sot né& daté /{1 ......... /2020 , Ortaket e  shoqéris€ me pérgjegjési t& kufizuar
“ Realbookers” sh.p.k, me nr. NIPT-i L92210028U, person juridik shqiptar,regjistruar né Regjistrin e
Shoggérive Tregtare, e regjistruar si person juridik.

Mbledhja mbahet ne respektim te Statutit te Shogerise * Realbookers” sh.p.k, me nr. NIPT-
i L92210028U,, ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare®, ligjit Nr.7850 date
29.07.1994 “Per Kodin Civil te Republikes se Shqiperise si dhe gjithe legjislacionit Shqiptar ne fuqi.

Te pranishem te gjithe ortaket e shogerise ;

Edmir Cjapi, atésia Rustem, amésia Aferdita, shtetas Shqiptar, lindur né Fier, Fier, Shqipéri (ALB) dhe
banues né Tirang, me adres¢ J.D.Rada; Nd. .; ; ; Njésia Administrative Nr. 2; Njesia bashkiake nr. 2; 0000;
Tirang, lindur mé& 04/02/1980, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 030902755 dhe nr. personal 100204053B

Armand Brahaj, shtetas Shqiptar, i biri i Jaho-s i datelindjes 06.09.1979,lindur ne Rrubik,Rreshen dhe
banues ne Tirane, perfagesuar me prokure bashkelidhur nga Arbér Brahaj, atésia Jaho, amésia Lumturije,
shtetas Shqiptar, lindur n& Pukég, Puké&, Shqipéri (ALB) dhe banues né Tirané, me adresé Shemsi Haka; Nd.
082; ; ; Njésia Administrative Nr. 1; Njesia bashkiake nr. 1; 1004; Tirang, lindur mé 22/08/1983, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté& juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova
me Leternjoftim ID nr. 030031600 dhe nr. personal 130822045G

Ortaket e shogerise mblidhen per te diskutuar mbi rendin e dites si me poshte;
Rendi I dites;

1. Miratim I shitjes se kuotave te kapitalit nga ortaku Edmir Cjapi tek bleresi Arber Brahaj .
Ne perfundim u vendos ;

Miratimin Miratim I shitjes se kuotave te kapitalit nga Shitesi Edmir Cjapi tek bleresi Arber Brahaj ne
vleren 5000 euro(psemije euro).

Mbas kesaj shitje gjendja e kuotave ne shogeri eshte ;

1. Armand Brahaj , zoteron | pjese, pjesemarrje ne perqindje 49 %, vlera e kapitalit ne para 49.000
leke.

2. Arber Brahaj zoteron 1 pjese, pjesemarrje ne perqindje 51 %, vlera e kapitalit ne para 51.000 leke.

Pasi nuk kishte ceshtje te tjera per tu diskutuar asambleja deklarohet e mbyllyr.

ORTAKET E SHOQERISE “ Realbookers ” SH.P.K.

Edmir Cjapi : Armand Brahaj

—"
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‘@ www.realbookers.com
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E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI Ti KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
i I(\gllrjnlg)umk i identifikimit te subjektit 192210028V
2. Data e Regjistrimit 10/10/2019
3. Emri i Subjektit Realbookers
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2019
6. Kohézgjatja Nga: 03/10/2019

7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri

Tirane Dajt DAJT Rruga Muhamet Deliu, Nr.Pasurie 197-
68-N4 , Zone Kadastrale 2460

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Sherbime ne lidhje me turimin, Teknologjine e prenotimeve
online, programim dhe implementim qge lidhet me produkte
digitale. Ndermjetesim ndermjet kilenteve dhe provider te
moduleve teknologjike te prenotimeve. programim, shitje
produkteve software.

10. Administratori/ét Edmir Cjapi
10.1 Afatiiemérimit Nga: 03/10/2019 Deri: 03/10/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét EdmirCjapi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja' né pérqindje (%) 51,00

*T€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)




